
1 

 

Farní listy – 2. neděle velikonoční (7.4.2024)  
Neděle Božího milosrdenství  

 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

 
 

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou.  

 

• MŠE SV. NA SLAVNOST ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ  

➢ ZÍTRA 8.4.2024 mše sv. bude v 18:00 v kostele sv. Jakuba Staršího 
v Kostelci na Hané. Je to zároveň den modliteb za úctu k počatému 
životu a za nenarozené děti.  

 

• ADORACE ZA OTCE ARCIBISKUPA JOSEFA  
➢ TENTO PÁTEK 12.4.2024 po mši sv. v Kostelci na Hané  

 

• MODLITBA ZA OTCE ARCIBISKUPA JOSEFA NUZÍKA 
➢ Budeme se po každé mši sv. od dnešního dne až do pátku modlit                     

na závěr mše sv. modlitbu za nového otce arcibiskupa                              
Mons. Josefa Nuzíka.  

 

• DUCHOVNÍ PŘÍPRAVA PŘED UVEDENÍM 
ARCIBISKUPA JOSEFA NUZÍKA DO ÚŘADU   
➢ V tištěné podobě jsou dostání v kostele v té elektronické na 

arcidiecézních webových stránkách jak příprava v rodinách doma, tak 
verze pro farní společenství v kostele.  

 

• UVEDENÍ DO ÚŘADU ARCIBISKUPA JOSEFA NUZÍKA 
➢ TUTO SOBOTU 13.4.2024 v 10:00 při mši sv. v katedrále sv. Václava 

v Olomouci. Mši sv. bude přenášet TV NOE a ČT 2. 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:30 – 7:55 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Ne na požádání po mši sv.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY  
➢ St 24.4., ST 1.5., Út 7.5., St 22.5., St 5.6., St 12.6., St 19.6., St 26.6. 

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

• TUTO STŘEDU 10.4.2024 ZDE MŠE SVATÁ NEBUDE!  
• SBÍRKY – BŘEZEN 2024  

NEDĚLE 3.3. 1 800 Kč  

NEDĚLE 10.3. 2 774 Kč  

NEDĚLE 17.3. – Na opravy kostela  3 534 Kč  

NEDĚLE 24.3. 2 900 Kč  

SOBOTA 30.3. – Na Svatou zemi  2 015 Kč  

NEDĚLE 31.3. – Na služné duchovním  11 650 Kč  

POSTNÍ ALMUŽNA  6 248 Kč 

Celkem ODESLANÉ SBÍRKY (Svatá zem, 
služné duchovním, postní almužna) 

19 913 Kč  

CELKEM SBÍRKY PRO FARNOST  
ZA BŘEZEN 2024 

11 008 Kč  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY  
➢ St 24.4., ST 1.5., Út 7.5., St 22.5., St 5.6., St 12.6., St 19.6., St 26.6. 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Po 17:30 – 17:55, Út 7:40 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25  

 

• SBÍRKY – BŘEZEN 2024  

NEDĚLE 3.3. 5 806 Kč  

NEDĚLE 10.3. 5 693 Kč  

NEDĚLE 17.3. – Na opravy kostela  7 002 Kč  

NEDĚLE 24.3. 5 758 Kč  

SOBOTA 30.3. – Na Svatou zemi  4 554 Kč  

NEDĚLE 31.3. – Na služné duchovním  13 635 Kč  

Sbírka na květinovou výzdobu  13 325 Kč  

Dary do pokladničky  5 713 Kč  

POSTNÍ ALMUŽNA  9 678 Kč  

Celkem ODESLANÉ SBÍRKY (Svatá zem, služné 
duchovním, postní almužna) 

27 867 Kč  

CELKEM SBÍRKY A DARY PRO FARNOST 
ZA BŘEZEN 2024 

43 297 Kč  
 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

• MŠE SVATÁ NA SLAVNOST ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 
➢ TOTO PONDĚLÍ 8.4.2024 V 18:00  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY NA I. POLOLETÍ 2024 – KOSTELEC  
➢ ÚTERKY 8:00 - 23.4., 7.5., 14.5., 28.5., 25.6. Tyto úmysly si 

můžete nechat zapsat u Pavla Mazura po kterékoliv mši sv., nebo po 
telefonické domluvě, nebo stačí napsat na farní email 
fakostelecnh@ado.cz  

 

 

• Mládež děkanátu Prostějov 
 

➢ SPOLČO VIP (věřící i v pátek) – v pátek 19.4.2024 mše sv. v 18:00 
v kostel Povýšení sv. Kříže v Prostějově a poté setkání na CMG. 

 
 

 

Modlitba za arcibiskupa  

Pane Ježíši, dobrý pastýři své církve, 
prosíme tě, pomáhej našemu arcibiskupovi, ať tě mezi námi                        
vždy důstojně zastupuje. 
 
Ať nám jeho horlivost dodává nadšení, ať nás povzbuzuje jeho jednání, 
povznáší jeho láska, posiluje jeho trpělivost. Ať nás vede tvým učením. 
Ať nás posvěcuje, abychom byli svatým lidem a sloužili Bohu bez úhony 
v duchu a v pravdě. 
 
Udržuj biskupy v jednotě víry a ve vzájemné svornosti s papežem. 
Pošli jim svědomité rádce a ochotné pomocníky z řad kněží i laiků. 
Ať všichni, shromážděni kolem svého biskupa na zemi, 
můžeme se, Pane, s tebou radovat v nebi. Amen. 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

Ostatní informace  

mailto:fakostelecnh@ado.cz


4 

 

 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
7.4. 

2. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

 

Neděle Božího 
milosrdenství  

8:00 
Vícov 

Za farníky  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Oldřicha Fojtka, živou 
a + rodinu Fojtkovu  
a Pospíšilovu 

11:00 
Ohrozim 

Za Dagmar Tkáčovu na 
poděkování s prosbou o 
Boží ochranu do dalších let  

Po 
8.4. 

SLAVNOST 
ZVĚSTOVÁNÍ 

PÁNĚ  

18:00 
Kostelec 
na Hané 

Za Elišku a Jaroslava 
Kolářovy, živou a + rodinu 

Út 
9.4. 

Úterý  
po 2. neděli velikonoční  

8:00 
Kostelec 
na Hané 

Za + Štěpánku Krejčí  
a manžela  

St 
10.4. 

Středa 
po 2. neděli velikonoční   

Čt 
11.4. 

Památka sv. Stanislava, 
biskupa a mučedníka 

18:00 
Vícov 

 

Pá 
12.4. 

Pátek 
po 2. neděli velikonoční 

18:00 
Kostelec 
na Hané 

Za + rodinu Skoupilíkovu  
a Kovaříkovu  
Po mši sv. adorace za otce 
arcibiskupa Josefa Nuzíka  

So 
13.4. 

Sobota  
po 2. neděli velikonoční 

10:00 
Katedrála 

sv. Václava 

MŠE SV. S UVEDENÍM  
DO ÚŘADU NOVÉHO 
ACRIBISKUPA  
(vysílá TV NOE A ČT 2) 

Ne 
14.4. 

3. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

8:00 
Vícov  

Za Blaženu Přikrylovu, 
manžela a 2.děti  

9:30 
Kostelec 
na Hané 

Za rodinu Spurnou, + rodiče 
z obou stran a vnučku 

11:00 
Ohrozim 

Za + Annu Jedličkovu, 
manžela a duše v očistci  

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


